
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:50 A  SV Rinkerode S

I II III IV V VI Punkte
7 2 1 4 6 5

14

1
11

2
12

3
14

5 6 9
Auszeit

5:11

Ende
14:11 B  VBC Beckum … R

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 1 8 11

253 4
22:1419:11

╳

14
3
19

8
20

9
25

11 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:14 B  VBC Beckum … S

I II III IV V VI Punkte
10 9 5 1 3 4

256
17:7

2
21

4
24

14
25

17 19 20
Auszeit

14:6

Ende
14:36 A  SV Rinkerode R

I II III IV V VI Punkte
10 7 2 1 4 6

159
10:20

╳

10
1
14

2
15

6 7 9
Auszeit

2:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:39 A  SV Rinkerode S

I II III IV V VI Punkte
7 2 1 4 6 5

710 9
7:21 7:21

0 3 4 5 6 7 Auszeit

3:10
7:20

Ende
14:56 B  VBC Beckum … R

I II III IV V VI Punkte
10 9 7 1 8 11

255 3 4
19:6 20:7 18:5

╳

25
6 10 12 18 19

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Warendorf Frauen
gemischt

A  SV Rinkerode vs. VBC Beckum III B
Spiel 18 09.12.2023 13:50 Uhr

Mehrzweckhalle Vadrup
48291 Telgte

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SV Rinkerode 9/14
1 Schmidt, Jakob X
2 Schröer, Lili-Marie X
4 Lechtermann, Greta X
5 Ruhe, Louisa X
6 Schemmelmann, Anto… X
7 Richter, Mika-Sofie X
9 Kuhlenkötter, Lisa X

10 Brüse, Emil X
14 Märtens, Mia
A  Libero
14 Märtens, Mia
A  Offizielle

C

B  VBC Beckum … 10/14
1 Knipping, Nele X
3 Tran, Anna X
4 Khalaf, Soja X
5 Lodahl, Simina X
6 Gözütok, Tibelya X
7 Sontag, Carolin X
8 Stuckenschnieder, Ida X
9 Kleinekemper, Mina X

10 Dirks, Lisa X
11 Gorch, Elina X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  SV Rinkerode
VBC Beckum …

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 21 25 1 2 0
1 1 0 15 2 22 25 1 1 1
2 2 0 7 3 17 25 1 3 0

4
5

4 3 0 36 60 75 3 6 1
Start: 13:50 Ende: 14:56 Dauer: 1:06

Sieger: VBC Beckum III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steinhoff, Erik 1
2 Potthoff, Nils 2

Schr. Pohlman, Julius
Assist. Paul , Vanessa

Dokument erstellt: 09.12.2023 15:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


