



Kreisliga Warendorf Frauen

gemischt

A SV Rinkerode vs. VBC Beckum III **B**

Spiel 18

09.12.2023 13:50 Uhr

Mehrzweckhalle Vadrup

48291 Telgte



SAMS
SCORE

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 1						Ende 14:11		Satz 2						Punkte
	Startaufstellung		(A) SV Rinkerode						(B) VBC Beckum ...								
Auswechselspieler	Aufschlagrunden	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
		7	2	1	4	6	5	14	10	9	7	1	8	11	25		
														3	4		
														22:14	19:11		
Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	11	12	3 <u>14</u>	5	6	9	Auszeit	X 14	3 19	8 20	9 <u>25</u>	11	13	Auszeit	
								5:11									

S A T Z	Start 14:14		(B) VBC Beckum ...				S	Ende 14:36		(A) SV Rinkerode				R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
2	10	9	5	1	3	4	25	10	7	2	1	4	6	15
						6							9	
						17:7							10:20	
21	2	4	14	17	19	20	Auszeit	X	1	2	6	7	9	Auszeit
	21	24	25					10	14	15				
							14:6							2:10

Aufstellung	Aufschlagfolge		A) SV Rinkerode						S	B) VBC Beckum ...						R
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Auswechselspieler	7	2	1	4	6	5	7	10	9	7	1	8	11	25		
			10		9					5		3	4			
			7:21		7:21					19:6		20:7	18:5			
Aufschlagrunden	1.	5.	0	3	4	5	Auszeit 3:10 7:20	X 25	6	10	12	18	19	Auszeit		
	2.	6.														
	3.	7.														
	4.	8.														

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Auszeit	(A) SV Rinkerode	9/14	(B) VBC Beckum ...	10/14
								1 Schmidt, Jakob	X	1 Knipping, Nele	X
								2 Schröer, Lili-Marie	X	3 Tran, Anna	X
								4 Lechtermann, Greta	X	4 Khalaf, Soja	X
								5 Ruhe, Louisa	X	5 Lodahl, Simina	X
								6 Schemmelmann, Anto...	X	6 Gözütok, Tibelya	X
								7 Richter, Mika-Sofie	X	7 ⓒ Sontag, Carolin	X
								9 Kuhlenkötter, Lisa	X	8 Stuckenschneider, Ida	X
								10 Brüse, Emil	X	9 Kleinekemper, Mina	X
								14 ⓒ Märtens, Mia		10 Dirks, Lisa	X
								15		11 Czech, Elina	X

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Steinhoff, Erik		1	
2	Potthoff, Nils		2	
			Schr.	Pohlman, Julius
			Assist.	Paul , Vanessa

Dokument erstellt: 09.12.2023 15:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP